AB01       -02 -02 -02          640        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (  411,23 263.187,20640 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 20 Kg (

Subtotal  991.789,20

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

208.275,73  1.200.064,93 991.789,20

Total  1.200.064,93

Son Pesos  Un millón doscientos mil sesenta y cuatro con 93/100

C.A.E. Nº7419362767994020/05/24Fecha Vto:

Original